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Чемпіонат U-21
2016/17 26-й тур, Матч №156

П`ятниця, 21.04.2017, 14:00, НТБ "Дніпро", Дніпро. 5°C. Глядачі: 250

«Дніпро» Дніпро

0 : 0

«Ворскла» Полтава

13 Кучер Данило
22 Семенов Дмитро
17 Ільїн Олег
15 Супряга Владислав
7 Костишин Денис
8 Будняк Іван
14 Кіричук Володимир (К)
21 Войтіховський Максим
2 Бондар Дмитро
11 Гоменко Ярослав
20 Сухар Тимофій

Запасні
1 Пономаренко Іван
10 Бєляєв Олександр
16 Бандурін Олексій
19 Михайленко Іван
3 Тарадуда Денис
5 Кулініч Олександр

Тренер
Поклонський Олександр

12 Сарнавський Богдан
3 Кунєв Роман
79 Ключик Семен
18 Гаркуша Нікіта
37 Луценко Олексій
27 Сидоренко Владислав
16 Ічанський Сергій (К)
48 Косовський Сергій
99 Зарічнюк Євген
24 Бараннік Олег
7 Удод Михайло

Запасні
71 Вічний Ян
32 Муха Назарій
36 Таранушич Вадим
15 Алантьєв Ігор
77 Олійник Владислав
20 Квасний Микола
14 Гасенко Владислав

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Буяшов Олег
Спостерігач арбітражу:
Зубарєв Олег
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 26-й тур, Матч №156
П`ятниця, 21.04.2017, 14:00, НТБ "Дніпро", Дніпро. 5°C. Глядачі: 250

«Дніпро» Дніпро 0 : 0 «Ворскла» Полтава
17 Ільїн Олег 30'

14 Кіричук Володимир 44'

20 Сухар Тимофій 51'

17 Ільїн Олег
10 Бєляєв Олександр 54'

56' 27 Сидоренко Владислав
36 Таранушич Вадим

8 Будняк Іван
16 Бандурін Олексій 63'

66' 7 Удод Михайло
32 Муха Назарій

68' 37 Луценко Олексій
20 Квасний Микола

22 Семенов Дмитро 68'

11 Гоменко Ярослав 74'

78' 99 Зарічнюк Євген
14 Гасенко Владислав

81' 16 Ічанський Сергій
11 Гоменко Ярослав
19 Михайленко Іван 82'

7 Костишин Денис
5 Кулініч Олександр 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


